
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/24 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) wydatki budżetu 36.739.739,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.637.387,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.102.352,33 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4402



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 624 632,11

Izby rolnicze 7 700,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 700,00

Własne 7 700,00

Różne rozliczenia 191 333,00

Rezerwy ogólne i celowe 191 333,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 191 333,00

Własne 191 333,00

Oświata i wychowanie 15 501 690,49

Szkoły podstawowe 9 129 563,78

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 956 897,20

Własne 956 897,20

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 938 102,15

Własne 5 938 102,15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 177,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 17 500,00

Własne 17 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00

Własne 17 500,00

36 739 739,71Razem: 0,00 36 739 739,71

BeSTia Strona 1 z 1

B1WIP -382,00 17 118,00

-382,00 17 118,00

B1PZB 382,00 17 882,00

382,00 17 882,00

900 0,00 1 899 177,00

90005 0,00 35 000,00

B1WIP 8 000,00 5 946 102,15

8 000,00 5 946 102,15

B1PZB -8 000,00 948 897,20

-8 000,00 948 897,20

801 0,00 15 501 690,49

80101 0,00 9 129 563,78

B1PZB -100,00 191 233,00

-100,00 191 233,00

758 -100,00 191 233,00

75818 -100,00 191 233,00

B1PZB 100,00 7 800,00

100,00 7 800,00

010 100,00 6 624 732,11

01030 100,00 7 800,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 73/24 z dnia 5.12.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4402


	ZARZĄDZENIE NR 73/24 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.

		2025-04-17T12:00:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




